
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD DUBROVNIK 

OSNOVNA ŠKOLA LAPAD, DUBROVNIK  

20000 DUBROVNIK 

Od Batale 14 

Tel. 020/356-100 

e-mail: tajnistvo@os-lapad-du.skole.hr   

Školski odbor   

KLASA:007-02/22-01/20 

URBROJ:2117-17-01-22-3 

U Dubrovniku 21. prosinca 2022.g.       

 

 

 

Na temelju članka 86. Zakona o proračunu (NN 144/21), na prijedlog ravnateljice 

Nikoline Soko, Školski odbor Osnovne škole Lapad na 27. sjednici održanoj dana 

21.prosinca 2022.g. donosi 

 

 

O D L U K U 

 

Usvaja se Financijski plan Osnovne škole Lapad za 2023.g. s projekcijama za 2024.g. – 

2025.g.   

 

 

 

Zamjenica predsjednice Školskog odbora 

Željana Pavlović v.r. 

mailto:tajnistvo@os-lapad-du.skole.hr

